
 
TÜASK-i heategevuslik jõuluvõistlus kergejõustikus U10-U14 vanuseklassile 

 
10.12.2023, Tartu Ülikooli spordihoone 

 
TULEMUSED 

 

P U10 30m jooks *käsiaeg    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Romet Paavel 27.11.2014 FC ELVA 4,92 

2 Kren Liivlaid 13.07.2014 Tartu SS Kalev 5,02 

3 Kenneth Soom 17.12.2014 Nõo Spordikool 5,22 

4 Mark Kromanov 29.04.2015 Luunja Keskkool 5,22 

5 Gustav Tuvi 18.05.2015 TÜASK 5,24 

6 Joosep Saviir 11.01.2015 Nõo Spordikool 5,29 

7 Jako Enok Anton 31.01.2014 TÜASK 5,36 

8 Sten Soomere 28.05.2014 UP Sport 5,37 

9 Patriks Atars 11.03.2015 Smiltenes sporta centrs 5,42 

10 Julius Hermann Salo  15.04.2015 Tartu SS Kalev 5,48 

11 Kerdo Eelma 06.10.2014 Luunja Keskkool 5,49 

12 Andre Oja 21.03.2014 TÜASK 5,56 

13 Lev Sulimenko 27.10.2015 TÜASK 5,56 

14 Oliver Ots 02.03.2015 Rae Spordikool 5,64 

15 Gregor Gritšenko 12 10.2016 KJK Järvala 5,65 

16 Hugo Enn 23.02.2015 FC Helios 5,68 

17 Henri Raudnagel 06.03.2015 TÜASK 5,70 

18 Lucas Mark 12.11.2015 TÜASK 5,80 

19 Kaspar Pihlak 19.09.2015 Rae Spordikool 5,81 

20 Krišjānis Zariņš 29.06.2014 Smiltenes sporta centrs 5,82 

21 Eston Tammeveski 2014  5,82 

22 Kaarel Saviir 05.06.2016 Nõo Spordikool 5,82 

23 Robin Nugin 05.08.2015 Tartu SS Kalev 5,83 

24 Aksel Kulpsoo 02.07.2014 TÜASK 5,86 



25 Kert Koemets 13.01.2015 Tartu SS Kalev 5,90 

26 Sebastian Ilves 08.04.2017 TÜASK 5,92 

27 Daniil Glazatšev 05.05.2014 TÜASK 5,96 

28 Janno Treier 11.07.2015 Tartu SS Kalev 5,96 

29 Julius Pettai 17.11.2015 TÜASK 6,06 

30 Artur Chuykin 16.02.2015 TÜASK 6,10 

31 Rolan Takunov 16.02.2016 TÜASK 6,12 

32 Samuel Müür 01.05.2015 Tartu SS Kalev 6,12 

33 Riko Jaak Kustavson 06.09.2015 TÜASK 6,16 

34 Ruudi Jaanson  23.07.2016 TÜASK 6,20 

35 Luka Ploomipuu 19.08.2015 TÜASK 6,20 

36 Kārlis Dziļums 30.03.2015 Smiltenes sporta centrs 6,21 

37 Drevon Hirmo 25.02.2014 TÜASK 6,25 

38 Jakob Laan 27.07.2015 TÜASK 6,30 

39 Alberts Beitiks 07.12.2016 Smiltenes sporta centrs 6,56 

40 Reno Rajasalu 20.04.2016 Elva 6,59 

41 Aaron Pintson 08.02.2016 Tartu SS Kalev 6,60 

42 Kusti Jaanson  14.10.2014 TÜASK 6,65 

43 Oliver Johannes Raamat 01.04.2014 Rae Spordikool 7,19 

 

P U10 kaugushüpe       

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool     

1 Patriks Atars 11.03.2015 Smiltenes sporta centrs 3.51 3.36 3.55 3.55 

2 Jako Enok Anton 31.01.2014 TÜASK 3.52 3.39 3.39 3.52 

3 Romet Paavel  27.11.2014 FC ELVA 3.50 3.35 3.38 3.50 

4 Andre Oja 21.03.2014 TÜASK 3.26 3.39 3.47 3.47 

5 Kren Liivlaid 13.07.2014 Tartu SS Kalev 3.16 3.42 3.19 3.42 

6 Oliver Ots 02.03.2015 Rae Spordikool 3.25 3.34 3.15 3.34 

7 Gustav Tuvi 18.05.2015 TÜASK 3.21 3.31 3.24 3.31 

8 Kert Koemets 13.01.2015 Tartu SS Kalev 3.12 3.14 3.27 3.27 

9 Sten Soomere 28.05.2014 UP Sport 3.12 3.21 2.83 3.21 

10 Luka Ploomipuu 19.08.2015 TÜASK 2.76 2.63 3.20 3.20 

11 Joosep Saviir 11.01.2015 Nõo Spordikool 2.87 3.13 X 3.13 

12 Krišjānis Zariņš 29.06.2014 Smiltenes sporta centrs 2.87 3.08 3.12 3.12 

13 Kenneth Soom 17.12.2014 Nõo Spordikool 3.07 3.10 3.05 3.10 

14 Oliver Johannes Raamat 01.04.2014 Rae Spordikool 3.06 3.05 2.56 3.06 

15 Robin Nugin 05.08.2015 Tartu SS Kalev 3.02 3.00 3.04 3.04 



16 Julius Hermann Salo  15.04.2015 Tartu SS Kalev 2.97 3.00 2.94 3.00 

17 Kerdo Eelma 06.10.2014 Luunja Keskkool 2.94 2.91 2.99 2.99 

18 Janno Treier 11.07.2015 Tartu SS Kalev 2.45 2.49 2.94 2.94 

19 Riko Jaak Kustavson 06.09.2015 TÜASK 2.88 2.94 2.84 2.94 

20 Jakob Laan 27.07.2015 TÜASK 2.89 2.67 2.53 2.89 

21 Julius Pettai 17.11.2015 TÜASK 2.89 2.89 2.80 2.89 

22 Gregor Gritšenko 12 10.2016 KJK Järvala 2.88 2.70 X 2.88 

23 Mark Kromanov 29.04.2015 Luunja Keskkool 2.85 2.80 2.78 2.85 

24 Henri Raudnagel 06.03.2015 TÜASK 2.76 2.69 2.80 2.80 

25 Trevor Pino 16.11.2015 Nõo Spordikool 2.71 2.80 2.58 2.80 

26 Daniil Glazatšev 05.05.2014 TÜASK 2.60 2.79 2.79 2.79 

27 Kaspar Pihlak 19.09.2015 Rae Spordikool 2.79 2.56 2.53 2.79 

28 Alberts Beitiks 07.12.2016 Smiltenes sporta centrs 2.71 2.73 2.78 2.78 

29 Lucas Mark 12.11.2015 TÜASK 2.70 2.58 2.72 2.72 

30 Kaarel Saviir 05.06.2016 Nõo Spordikool 2.53 2.64 2.54 2.64 

31 Lev Sulimenko 27.10.2015 TÜASK 2.49 2.63 2.11 2.63 

32 Kārlis Dziļums 30.03.2015 Smiltenes sporta centrs 2.49 2.56 2.58 2.58 

33 Ruudi Jaanson  23.07.2016 TÜASK 2.54 2.50 2.38 2.54 

34 Drevon Hirmo 25.02.2014 TÜASK 2.28 2.50 2.42 2.50 

35 Aaron Pintson 08.02.2016 Tartu SS Kalev 2.35 2.02 2.39 2.39 

36 Kusti Jaanson  14.10.2014 TÜASK 2.39 2.29 2.34 2.39 

37 Rolan Takunov 16.02.2016 TÜASK X 2.38 2.26 2.38 

 

P U10 150m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool  

1 Kren Liivlaid 13.07.2014 Tartu SS Kalev 25,06 

2 Romet Paavel 27.11.2014 FC ELVA 25,06 

3 Joosep Saviir 11.01.2015 Nõo Spordikool 25,08 

4 Kenneth Soom 17.12.2014 Nõo Spordikool 25,20 

5 Jako Enok Anton 31.01.2014 TÜASK 26,01 

6 Oliver Ots 02.03.2015 Rae Spordikool 26,01 

7 Gustav Tuvi 18.05.2015 TÜASK 26,68 

8 Mark Kromanov 29.04.2015 Luunja Keskkool 26,71 

9 Jakko Rõivassepp 04.07.2014 Tartu SS Kalev 26,72 

10 Patriks Atars 11.03.2015 
Smiltenes sporta 
centrs 27,20 

11 Gregor Gritšenko 12 10.2016 KJK Järvala 27,47 



12 Julius Hermann Salo  15.04.2015 Tartu SS Kalev 27,53 

13 Oliver Johannes Raamat 01.04.2014 Rae Spordikool 27,64 

14 Sten Soomere 28.05.2014 UP Sport 27,67 

15 Kerdo Eelma 06.10.2014 Luunja Keskkool 27,72 

16 Robin Nugin 05.08.2015 Tartu SS Kalev 27,77 

17 Henri Raudnagel 06.03.2015 TÜASK 27,84 

18 Janno Treier 11.07.2015 Tartu SS Kalev 27,94 

19 Krišjānis Zariņš 29.06.2014 
Smiltenes sporta 
centrs 28,27 

20 Kert Koemets 13.01.2015 Tartu SS Kalev 28,34 

21 Luka Ploomipuu 19.08.2015 TÜASK 28,69 

22 Daniil Glazatšev 05.05.2014 TÜASK 28,90 

23 Hugo Enn 23.02.2015 FC Helios 28,92 

24 Lev Sulimenko 27.10.2015 TÜASK 29,20 

25 Kaarel Saviir 05.06.2016 Nõo Spordikool 29,40 

26 Kaspar Pihlak 19.09.2015 Rae Spordikool 29,41 

27 Jakob Laan 27.07.2015 TÜASK 29,51 

28 Julius Pettai 17.11.2015 TÜASK 29,80 

29 Lucas Mark 12.11.2015 TÜASK 29,80 

30 Rolan Takunov 16.02.2016 TÜASK 29,94 

31 Kārlis Dziļums 30.03.2015 
Smiltenes sporta 
centrs 30,16 

32 Alberts Beitiks 07.12.2016 
Smiltenes sporta 
centrs 30,58 

33 Ruudi Jaanson  23.07.2016 TÜASK 30,96 

34 Sebastian Ilves 08.04.2017 TÜASK 31,50 

35 Artur Chuykin 16.02.2015 TÜASK 31,80 

36 Riko Jaak Kustavson 06.09.2015 TÜASK 32,33 

37 Kusti Jaanson  14.10.2014 TÜASK 32,52 

38 Trevor Pino 16.11.2015 Nõo Spordikool 33,22 

39 Drevon Hirmo 25.02.2014 TÜASK 33,39 

40 Aaron Pintson 08.02.2016 Tartu SS Kalev 33,47 

 

T U10 30m jooks *käsiaeg    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool  

1 Melinda Kübar 13.08.2015 Elva KJK 5,21 

2 Ettel Leo 15.03.2015 Up Sport 5,26 

3 Liisa Raid 19.08.2015 TÜASK 5,26 



4 Diari Bendeliani 10.07.2014 TÜASK 5,39 

5 Laura Päär 09.08.2014 KJK Järvala 5,39 

6 Loore Hanni 26.03.2015 Elva KJK 5,41 

7 Teili Gritšenko 17.03.2015 KJK Järvala 5,41 

8 Mila Matilda Lepp 08.04.2014 TÜASK 5,43 

9 Meribel Reino 01.02.2015 TÜASK 5,44 

10 Loviise Kasvandik 13.07.2015 TÜASK 5,46 

11 Amanda Tralla 22.03.2014 Smiltenes sporta centrs 5,47 

12 Mia Liisa Kampus 09.09.2016 Tartu SS Kalev 5,49 

13 Naomi Bendeliani 22.07.2016 
Ülenurme 
Gümnaasium 5,52 

14 Marii-Heleen Lillemets 20.11.2014 TÜASK 5,55 

15 Krit Mändoja 30.01.2015 Tartu SS Kalev 5,56 

16 Katrin Kivi 27.04.2014 TÜASK 5,58 

17 Ketlin Eelma 06.10.2014 Luunja Keskkool 5,59 

18 Maria Nurja 09.09.2015 Tartu SS Kalev 5,59 

19 Ingrid Aasaru 09.03.2014 TÜASK 5,60 

20 Gabriela Dreijere 03.02.2016 Smiltenes sporta centrs 5,65 

21 Marta Šilova 17.06.2014 Smiltenes sporta centrs 5,65 

22 Miina Sabre 2015 Tartu Valla Spordikool 5,67 

23 Ellen Kirss 09.09.2014 Tartu SS Kalev 5,68 

24 Rēzija Kurloviča 12.12.2014 Smiltenes sporta centrs 5,68 

25 Loore Varik 28.12.2014 TÜASK 5,69 

26 Stella Sootla 26.10.2015 Luunja Keskkool 5,69 

27 Karleen Kann 2015 Tartu SS Kalev 5,69 

28 Mia Marii Pihl 06.09.2015 Luunja Keskkool 5,70 

29 Teisili Lättemägi 11.02.2015 Tartu Valla Spordikool 5,71 

30 Indra Ruul 12 09.2014 KJK Järvala 5,72 

31 Klara Lopman 17.09.2014 TÜASK 5,72 

32 Elisabet Kingo 28.05.2015 UP Sport 5,74 

33 Enija Dūmiņa 24.04.2015 Smiltenes sporta centrs 5,74 

34 Kristin Paas 31.03.2015 Elva Gümnaasium 5,75 

35 Žanna Kozlova 19.08.2014 Smiltenes sporta centrs 5,76 

36 Rosanna Laanemets 28.01.2015 Ääsmäe PK 5,78 

37 Johanna Mäestu 09.08.2014 TÜASK 5,79 

38 Astra Maar 19.03.2015 Tartu SS Kalev 5,81 

39 Karoliine Koppel 27.05.2014 TÜASK 5,81 



40 Minella Jääger 19.02.2015 TÜASK 5,82 

41 Evelina Barkalova 05.06.2015 Tartu SS Kalev 5,85 

42 Teele Uiboupin 05.10.2015 Tartu SS Kalev 5,87 

43 Adele Lokotar  14.11.2015 TÜASK 5,89 

44 Marelle Hannus 20.11.2015 Luunja Keskkool 5,89 

45 Beatrice Pajo 22.09.2014 Tartu SS Kalev 5,96 

46 Griselle Saaremets 07.11.2014 Luunja Keskkool 6,06 

47 Grete Kasak 14.12.2014 Luunja Keskkool 6,07 

48 Miia Herta Miljan 20.04.2015 TÜASK 6,07 

49 Karola Ivanova 2015  6,11 

50 Oliivia Eelmaa  26.04.2014 Rae Spordikool 6,12 

51 Liselle Juuriste 19.03.2016 TÜASK 6,13 

52 Getter Kerro 06.02.2015 Lähte  6,14 

53 Emilia Kivirähk 05.10.2015 Elva Spordiliit 6,16 

54 Miina Kalda 04.02.2016 TÜASK 6,17 

55 Maria Lauk 21.06.2016 TÜASK 6,22 

56 Stella Koosa 11.03.2016 Elva Kergejõustikukool 6,27 

57 Madli Kalda 04.02.2016 TÜASK 6,44 

58 Kelina Kriisa 25.08.2016 Nõo Spordikool 6,45 

59 Emma Kasvand 30.04.2015 Tartu SS Kalev 6,48 

60 Krettel Ehamäe 02.10.2014 KJK Järvala 6,60 

61 Lily Poolak 04.08.2016 Elva Spordiliit 6,62 

62 Dārta Veģere 22.05.2015 Smiltenes sporta centrs 6,64 

63 Ksenia Babtšenko 13.04.2016 TÜASK 6,64 

64 Kim Kikerpill 11.04.2016 Lähte  6,72 

65 Mirjam Vahtre 20.12.2014 TÜASK 6,73 

66 Amelia-Miia Avastu 20.03.2016 Tartu SS Kalev 7,02 

67 Mirjam Rajasalu 2016  7,21 

 

T U10 kaugushüpe       

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool     

1 Melinda Kübar 13.08.2015 Elva KJK 3.75 3.52 3.60 3.75 

2 Amanda Tralla 22.03.2014 Smiltenes sporta centrs 3.50 3.18 X 3.50 

3 Diari Bendeliani 10.07.2014 TÜASK 3.35 3.45 3.50 3.50 

4 Ettel Leo 15.03.2015 Up Sport 3.41 3.31 3.43 3.43 

5 Liisa Raid  19.08.2015 TÜASK 3.34 3.23 3.21 3.34 

6 Miina Sabre 2015 Tartu Valla Spordikool 3.14 3.05 3.34 3.34 



7 Krit Mändoja 30.01.2015 Tartu SS Kalev 3.33 2.96 2.89 3.33 

8 Marii-Heleen Lillemets 20.11.2014 TÜASK 3.31 2.90 3.12 3.31 

9 Loore Hanni 26.03.2015 Elva KJK 3.30 3.05 3.02 3.30 

10 Laura Päär 09.08.2014 KJK Järvala 3.28 3.20 3.18 3.28 

11 Maria Nurja 09.09.2015 Tartu SS Kalev 3.27 3.17 3.12 3.27 

12 Miia Herta Miljan 20.04.2015 TÜASK 3.23 3.11 3.26 3.26 

13 Gabriela Dreijere 03.02.2016 Smiltenes sporta centrs 3.10 3.19 3.23 3.23 

14 Astra Maar 19.03.2015 Tartu SS Kalev 3.21 3.18 3.04 3.21 

15 Evelina Barkalova 05.06.2015 Tartu SS Kalev 2.99 3.20 3.13 3.20 

16 Loore Varik 28.12.2014 TÜASK 2.95 2.95 3.20 3.20 

17 Ingrid Aasaru 09.03.2014 TÜASK 3.18 2.98 3.02 3.18 

18 Klara Lopman 17.09.2014 TÜASK 3.00 3.16 2.92 3.16 

19 Indra Ruul 12 09.2014 KJK Järvala 3.10 3.15 3.09 3.15 

20 Elisabet Kingo 28.05.2015 UP Sport 2.97 3.03 3.10 3.10 

21 Johanna Mäestu 09.08.2014 TÜASK 2.95 3.09 2.91 3.09 

22 Meribel Reino 01.02.2015 TÜASK 3.09 3.09 X 3.09 

23 Loviise Kasvandik 13.07.2015 TÜASK 3.05 2.82 2.79 3.05 

24 Mila Matilda Lepp  08.04.2014 TÜASK 3.04 2.85 3.05 3.05 

25 Žanna Kozlova 19.08.2014 Smiltenes sporta centrs 2.95 3.03 - 3.03 

26 Katrin Kivi 27.04.2014 TÜASK 2.88 2.87 3.00 3.00 

27 Ketlin Eelma 06.10.2014 Luunja Keskkool 3.00 2.48 2.72 3.00 

28 Stella Koosa 11.03.2016 Elva Kergejõustikukool 2.63 2.96 2.77 2.96 

29 Oliivia Eelmaa  26.04.2014 Rae Spordikool 2.87 2.94 2.86 2.94 

30 Marta Šilova 17.06.2014 Smiltenes sporta centrs 2.70 2.50 2.91 2.91 

31 Stella Sootla 26.10.2015 Luunja Keskkool 2.44 2.87 2.76 2.87 

32 Ellen Kirss 09.09.2014 Tartu SS Kalev 2.64 2.86 - 2.86 

33 Minella Jääger 19.02.2015 TÜASK 2.86 2.85 2.85 2.86 

34 Miina Kalda 04.02.2016 TÜASK 2.85 2.73 2.70 2.85 

35 Liselle Juuriste 19.03.2016 TÜASK 2.82 2.73 2.67 2.82 

36 Teisili Lättemägi 11.02.2015 Tartu Valla Spordikool 2.79 2.62 2.66 2.79 

37 Kristin Paas 31.03.2015 Elva Gümnaasium 2.77 2.75 2.72 2.77 

38 Mia Marii Pihl 06.09.2015 Luunja Keskkool 2.77 2.63 2.71 2.77 

39 Rosanna Laanemets 28.01.2015 Ääsmäe PK 2.66 2.76 2.69 2.76 

40 Karola Ivanov 05.05.2015 Ääsmäe PK 2.72 2.73 2.68 2.73 

41 Naomi Bendeliani 22.07.2016 Ülenurme Gümnaasium 2.69 2.73 2.42 2.73 

42 Teele Uiboupin 05.10.2015 Tartu SS Kalev 2.61 2.70 2.70 2.70 

43 Enija Dūmiņa 24.04.2015 Smiltenes sporta centrs 2.69 2.41 2.50 2.69 



44 Griselle Saaremets 07.11.2014 Luunja Keskkool 2.69 2.44 2.39 2.69 

45 Beatrice Pajo 22.09.2014 Tartu SS Kalev 2.68 2.57 - 2.68 

46 Teili Gritšenko 17.03.2015 KJK Järvala 2.66 2.29 2.51 2.66 

47 Emma Kasvand 30.04.2015 Tartu SS Kalev 2.49 2.65 2.42 2.65 

48 Maria Lauk 21.06.2016 TÜASK 2.64 2.42 2.34 2.64 

49 Emilia Kivirähk 05.10.2015 Elva Spordiliit 2.44 2.49 2.56 2.56 

50 Rēzija Kurloviča 12.12.2014 Smiltenes sporta centrs 2.51 2.46 2.45 2.51 

51 Mia Liisa Kampus 09.09.2016 Tartu SS Kalev 2.37 2.50 2.48 2.50 

52 Dārta Veģere 22.05.2015 Smiltenes sporta centrs 2.45 1.54 2.29 2.45 

53 Mirjam Vahtre  20.12.2014 TÜASK 2.44 2.19 2.40 2.44 

54 Lily Poolak 04.08.2016 Elva Spordiliit 2.25 2.35 2.43 2.43 

55 Adele Lokotar  14.11.2015 TÜASK 2.42 2.14 2.12 2.42 

56 Marelle Hannus  20.11.2015 Luunja Keskkool 2.12 2.40 2.18 2.40 

57 Madli Kalda 04.02.2016 TÜASK 1.80 2.25 2.30 2.30 

58 Grete Kasak 14.12.2014 Luunja Keskkool 2.28 2.09 2.28 2.28 

59 Ksenia Babtšenko 13.04.2016 TÜASK 2.15 2.20 2.10 2.20 

60 Krettel Ehamäe 02.10.2014 KJK Järvala 1.94 1.90 2.15 2.15 

61 Kelina Kriisa 25.08.2016 Nõo Spordikool 2.13 1.96 2.09 2.13 

62 Amelia-Miia Avastu 20.03.2016 Tartu SS Kalev 2.00 1.96 1.95 2.00 

 

T U10 150m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool  

1 Melinda Kübar 13.08.2015 Elva KJK 25,01 

2 Loviise Kasvandik 13.07.2015 TÜASK 25,17 

3 Ettel Leo 15.03.2015 Up Sport 25,37 

4 Diari Bendeliani 10.07.2014 TÜASK 25,62 

5 Liisa Raid 19.08.2015 TÜASK 25,69 

6 Laura Päär 09.08.2014 KJK Järvala 25,95 

7 Mila Matilda Lepp 08.04.2014 TÜASK 26,05 

8 Amanda Tralla 2014  26,26 

9 Oliivia Eelmaa  26.04.2014 Rae Spordikool 26,44 

10 Loore Hanni 26.03.2015 Elva KJK 26,50 

11 Teili Gritšenko 17.03.2015 KJK Järvala 26,53 

12 Krit Mändoja 30.01.2015 Tartu SS Kalev 26,57 

13 Ingrid Aasaru 09.03.2014 TÜASK 26,64 

14 Klara Lopman 17.09.2014 TÜASK 26,68 

15 Meribel Reino 01.02.2015 TÜASK 26,74 



16 Astra Maar 19.03.2015 Tartu SS Kalev 26,80 

17 Gabriela Dreijere 03.02.2016 Smiltenes sporta centrs 26,80 

18 Johanna Mäestu 09.08.2014 TÜASK 26,86 

19 Marii-Heleen Lillemets 20.11.2014 TÜASK 27,05 

20 Marta Šilova 17.06.2014 Smiltenes sporta centrs 27,39 

21 Loore Varik 28.12.2014 TÜASK 27,43 

22 Kristin Paas 31.03.2015 Elva Gümnaasium 27,47 

23 Ketlin Eelma 06.10.2014 Luunja Keskkool 27,52 

24 Ellen Kirss 09.09.2014 Tartu SS Kalev 27,57 

25 Indra Ruul 12 09.2014 KJK Järvala 27,65 

26 Teele Uiboupin 05.10.2015 Tartu SS Kalev 28,22 

27 Maria Nurja 09.09.2015 Tartu SS Kalev 28,28 

28 Stella Koosa 11.03.2016 Elva Kergejõustikukool 28,30 

29 Karoliine Koppel 27.05.2014 TÜASK 28,32 

30 Elisabet Kingo 28.05.2015 UP Sport 28,38 

31 Beatrise Znota 06.11.2014 Smiltenes sporta centrs 28,56 

32 Katrin Kivi 27.04.2014 TÜASK 28,58 

33 Enija Dūmiņa 24.04.2015 Smiltenes sporta centrs 28,74 

34 Rēzija Kurloviča 12.12.2014 Smiltenes sporta centrs 28,85 

35 Miia Herta Miljan 20.04.2015 TÜASK 28,93 

36 Mia Marii Pihl 06.09.2015 Luunja Keskkool 28,98 

37 Evelina Barkalova 05.06.2015 Tartu SS Kalev 29,01 

38 Mia Liisa Kampus 09.09.2016 Tartu SS Kalev 29,07 

39 Adele Lokotar  14.11.2015 TÜASK 29,18 

40 Rosanna Laanemets 28.01.2015 Ääsmäe PK 29,56 

41 Žanna Kozlova 19.08.2014 Smiltenes sporta centrs 29,64 

42 Minella Jääger 19.02.2015 TÜASK 29,99 

43 Stella Sootla 26.10.2015 Luunja Keskkool 30,11 

44 Marelle Hannus 20.11.2015 Luunja Keskkool 30,29 

45 Emma Kasvand 30.04.2015 Tartu SS Kalev 30,37 

46 Griselle Saaremets 07.11.2014 Luunja Keskkool 30,39 

47 Liselle Juuriste 19.03.2016 TÜASK 30,43 

48 Karola Ivanov 05.05.2015 Ääsmäe PK 30,60 

49 Teisili Lättemägi 11.02.2015 Tartu Valla Spordikool 30,62 

50 Grete Kasak 14.12.2014 Luunja Keskkool 30,85 

51 Getter Kerro 06.02.2015 Lähte  31,01 

52 Emilia Kivirähk 05.10.2015 Elva Spordiliit 31,30 



53 Naomi Bendeliani 22.07.2016 
Ülenurme 
Gümnaasium 31,47 

54 Maria Lauk 21.06.2016 TÜASK 32,60 

55 Lily Poolak 04.08.2016 Elva Spordiliit 32,87 

56 Miina Kalda 04.02.2016 TÜASK 33,16 

57 Madli Kalda 04.02.2016 TÜASK 33,37 

58 Mirjam Vahtre 20.12.2014 TÜASK 34,34 

59 Kelina Kriisa 25.08.2016 Nõo Spordikool 34,46 

60 Krettel Ehamäe 02.10.2014 KJK Järvala 36,52 

61 Miriam Rajasalu 14.04.2018 Elva 41,06 

 

T U12 30m jooks    

Koht Nimi  Sünniaeg Klubi/Kool  

1 Loore Maria Põldre 13.11.2012 UP Sport 4,71 

2 Laura Kõre 14.08.2012 TÜASK 4,75 

3 Lisethe leppoja 23.12.2012 Võru Spordikool 4,82 

4 Hilde Suursild 21.09.2012 TÜASK 4,85 

5 Aliise Antson 14.10.2012 UP Sport 4,88 

6 Saara Ott 12.09.2012 Rae Spordikool 4,88 

7 Lauraliisa Laurend 19.04 2013 
Lähte 
Ühisgümnaasium  4,89 

8 Adeele Lehismets 07.05.2012 UP Sport 4,91 

9 Mirtel Rebane 15.03.2012 Tartu SS Kalev 5,00 

10 Zlata Kogteva 06.09.2012 TÜASK 5,00 

11 Keira Kuningas 20.03.2012 Rae Spordikool 5,06 

12 Kärt Toomsalu 14.02.2013 TÜASK 5,08 

13 Karolin Kärmas 15.04.2013 TÜASK 5,21 

14 Mirelle Kruusa 16.02.2013 TÜASK 5,27 

15 Heily Ausmaa 28.12.2013 UP sport 5,28 

16 Lisandra Kaljund 30.09.2012 Rae Spordikool 5,30 

17 Lisette Lauren 20.04.2012 Võru Spordikool 5,32 

18 Ronja Gurba 14.07.2013 Tartu SS Kalev 5,33 

19 Elli-Liis Ladva  03.07.2012 Võru Spordikool 5,34 

20 Laura tsäro 28.05.2013 TUASK 5,34 

21 Grete Kurtmann 01.08.2013 Rae Spordikool 5,35 

22 Nora Hänilane 21.01.2013 Luunja Keskkool 5,36 

23 Heleen Lomp 12.04.2013 Tartu Kivilinna Kool 5,40 



24 Säde Palge 24.01.2012 TÜASK 5,40 

25 Saara Suun 30.03.2013 Luunja Keskkool 5,43 

26 Iris Toode 19.07.2012 TÜASK 5,44 

27 Marta Kohver 28.02.2013 TÜASK 5,46 

28 Milena Nukka 23.03.2012 TÜASK 5,46 

29 Mirtel Kivisoo 18.07.2012 Tartu SS Kalev 5,46 

30 Elisabeth Järveoja 20.10.2012 TÜASK 5,48 

31 Laura Toots 22.10.2012 Tartu SS Kalev 5,50 

32 Brigite Siim 08.10.2013 UP Sport 5,51 

33 Eliise Vaher 11.10.2012 Tartu valla Spordikool 5,53 

34 Elenora Soosaar 04.12.2012 Tartu SS Kalev 5,57 

35 Roosi Märs 13.06.2013 Tartu SS Kalev 5,58 

36 mirjam peebo 10.01.2013 Tartu SS Kalev 5,59 

37 Elise Tõnisson 03.06.2012 TÜASK 5,60 

38 Mia Isabella Abrahams 23.11.2013 Tartu SS Kalev 5,60 

39 Heili Kannenberg  16.03.2012 Rae Spordikool 5,63 

40 Mirttel Mitt 26.12.2012 Tartu SS Kalev 5,66 

41 Emma Tani 31.10.2012 Tartu Kivilinna Kool 5,70 

42 Sofia Klara Kullman 03.03.2013 Tartu SS Kalev 5,75 

43 Brita Müür  15.08.2012 Võru Spordikool 5,76 

44 Delisa Palu 12.11.2012 Tartu Kivilinna Kool 5,78 

45 Greete Lill 05.11.2012 TÜASK 5,78 

46 Melissa Enniko 18.08.2013 Tartu Kivilinna Kool 5,79 

47 Johanna-Marie Jüris 06.04.2013 Luunja Keskkool 5,82 

48 Anett Lindepuu 15.08.2012 TÜASK 5,84 

49 Milena Komleva 12.03.2013 TÜASK 5,85 

50 Nora Eelmaa 24.09.2013 Tartu Kivilinna Kool 5,85 

51 Arabel Ilves 03.09.2013 Tartu SS Kalev 5,90 

52 Amanda-Airiin Klaar  08.06.2012 Võru Spordikool 5,93 

53 Alina Babtšenko 22.08.2013 TÜASK 6,00 

54 Kirke Helene Kullasaar 13.02.2012 TÜASK 6,09 

55 Hanna Brit Paju 18.12.2012 Ääsmäe PK 6,10 

56 Kertu Anna Kullasaar 13.02.2012 TÜASK 6,10 

57 Maris Kurvits 27.04.2013 TÜASK 6,10 

58 Eva Kasvand 12.05.2013 Tartu SS Kalev 6,25 

59 Erica Vinogradina 07.01.2012 Tartu SS Kalev 6,30 

 



T U12 kaugushüpe      

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool     

1 Mirtel Rebane 15.03.2012 Tartu SS Kalev 4.59 4.51 4.38 4.59 

2 Aliise Antson 14.10.2012 UP Sport 4.51 4.36 4.50 4.51 

3 Saara Ott 12.09.2012 Rae Spordikool 4.05 4.39 4.35 4.39 

4 Lisethe Leppoja 20.04.2012 Võru Spordikool 4.32 4.13 4.16 4.32 

5 Zlata Kogteva 06.09.2012 TÜASK 4.31 4.30 4.18 4.31 

6 Adeele Lehismets 07.05.2012 UP Sport 4.19 4.09 4.01 4.19 

7 Loore Maria Põldre 13.11.2012 UP Sport 4.00 3.76 3.89 4.00 

8 Lauraliisa Laurend 19.04 2013 
Lähte 
Ühisgümnaasium  3.96 3.83 3.87 3.96 

9 Kärt Toomsalu 14.02.2013 TÜASK 3.93 3.88 3.89 3.93 

10 Mirelle Kruusa 16.02.2013 TÜASK 3.80 3.00 3.65 3.80 

11 Brita Müür  15.08.2012 Võru Spordikool 3.75 3.67 3.57 3.75 

12 Heili Kannenberg  16.03.2012 Rae Spordikool 3.74 3.61 3.52 3.74 

13 Elli-Liis Ladva  03.07.2012 Võru Spordikool 3.73 3.53 3.54 3.73 

14 Saara Suun 30.03.2013 Luunja Keskkool 3.68 3.61 3.45 3.68 

15 Arabel Ilves 03.09.2013 Tartu SS Kalev 3.67 3.48 3.65 3.67 

16 Mirttel Mitt 26.12.2012 Tartu SS Kalev 3.66 3.60 3.40 3.66 

17 Hanna Brit Paju 18.12.2012 Ääsmäe PK 3.48 3.40 3.64 3.64 

18 Sofia Klara Kullman 03.03.2013 Tartu SS Kalev 3.63 3.24 3.13 3.63 

19 Karolin Kärmas 15.04.2013 TÜASK 3.57 3.56 3.58 3.58 

20 Keira Kuningas 20.03.2012 Rae Spordikool X X 3.95 3.58 

21 Marta Kohver 28.02.2013 TÜASK 3.50 3.48 3.29 3.50 

22 Lisandra Kaljund 30.09.2012 Rae Spordikool 3.49 3.41 3.39 3.49 

23 Säde Palge 24.01.2012 TÜASK 3.34 3.40 3.48 3.48 

24 Grete Kurtmann 01.08.2013 Rae Spordikool 3.45 3.34 3.22 3.45 

25 Heily Ausmaa 28.12.2013 UP sport 3.14 3.41 3.12 3.41 

26 Amanda-Airiin Klaar  08.06.2012 Võru Spordikool 3.40 3.28 3.22 3.40 

27 Elisabeth Järveoja 20.10.2012 TÜASK 3.24 3.36 1.48 3.36 

28 Milena Nukka 23.03.2012 TÜASK 3.20 2.92 3.34 3.34 

29 Laura Tsäro 28.05.2013 TUASK 3.34 3.29 3.31 3.34 

30 Greete Lill 05.11.2012 TÜASK 3.33 3.12 2.84 3.33 

31 Brigite Siim 08.10.2013 UP Sport 3.09 3.25 3.08 3.25 

32 Heleen Lomp 12.04.2013 Tartu Kivilinna Kool 3.11 3.18 3.25 3.25 

33 Maris Kurvits 27.04.2013 TÜASK 2.87 2.71 3.25 3.25 

34 Anett Lindepuu 15.08.2012 TÜASK 3.01 X 3.21 3.21 



35 Lisette Lauren  23.12.2012 Võru Spordikool 3.18 3.18 3.07 3.18 

36 Laura Toots 22.10.2012 Tartu SS Kalev 3.12 3.10 3.13 3.13 

37 Mia Isabella Abrahams 23.11.2013 Tartu SS Kalev 3.11 3.04 3.11 3.11 

38 Alina Babtšenko 22.08.2013 TÜASK 3.09 2.91 3.00 3.09 

39 Elenora Soosaar 04.12.2012 Tartu SS Kalev 3.09 X X 3.09 

40 Emma Tani 31.10.2012 Tartu Kivilinna Kool 2.96 2.90 3.07 3.07 

41 Iris Toode 19.07.2012 TÜASK 3.05 2.94 X 3.05 

42 Elise Tõnisson 03.06.2012 TÜASK 3.00 X X 3.00 

43 Nora Hänilane 21.01.2013 Luunja Keskkool 2.98 2.95 2.94 2.98 

44 Melissa Enniko  18.08.2013 Tartu Kivilinna Kool 2.96 2.83 2.88 2.96 

45 Johanna-Marie Jüris 06.04.2013 Luunja Keskkool 2.71 2.82 2.91 2.91 

46 Roosi Märs 13.06.2013 Tartu SS Kalev 2.75 2.70 2.86 2.86 

47 Delisa Palu 12.11.2012 Tartu Kivilinna Kool 2.71 2.66 2.63 2.71 

48 Kertu Anna Kullasaar 13.02.2012 TÜASK 2.64 X 2.57 2.64 

49 Milena Komleva 12.03.2013 TÜASK 2.38 2.62 2.62 2.62 

50 Eva Kasvand 12.05.2013 Tartu SS Kalev X 2.61 2.40 2.61 

51 Kirke Helene Kullasaar 13.02.2012 TÜASK X X 2.58 2.58 

 

T U12 150m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool  

1 Aliise Antson 14.10.2012 UP Sport 22,32 

2 Adeele Lehismets 07.05.2012 UP Sport 22,40 

3 Loore Maria Põldre 13.11.2012 UP Sport 22,52 

4 Mirtel Rebane 15.03.2012 Tartu SS Kalev 22,59 

5 Zlata Kogteva 06.09.2012 TÜASK 23,37 

6 Lauraliisa Laurend 19.04 2013 
Lähte 
Ühisgümnaasium  23,50 

7 Heili Kannenberg  16.03.2012 Rae Spordikool 23,63 

8 Laura Kõre 14.08.2012 TÜASK 23,82 

9 Kärt Toomsalu 14.02.2013 TÜASK 24,01 

10 Hilde Suursild 21.09.2012 TÜASK 24,30 

11 Mirelle Kruusa 16.02.2013 TÜASK 24,37 

12 Keira Kuningas 20.03.2012 Rae Spordikool 24,40 

13 Saara Ott 12.09.2012 Rae Spordikool 25,28 

14 Elisabeth Järveoja 20.10.2012 TÜASK 25,29 

15 Nora Hänilane 21.01.2013 Luunja Keskkool 25,33 

16 Lisandra Kaljund 30.09.2012 Rae Spordikool 25,39 



17 Marta Kohver 28.02.2013 TÜASK 25,56 

18 Heily Ausmaa 28.12.2013 UP sport 25,60 

19 Hanna Brit Paju 18.12.2012 Ääsmäe PK 25,62 

20 Säde Palge 24.01.2012 TÜASK 25,62 

21 Emma Tani 31.10.2012 Tartu Kivilinna Kool 25,66 

22 Iris Toode 19.07.2012 TÜASK 25,72 

23 Brita Müür  15.08.2012 Võru Spordikool 25,84 

24 Laura tsäro 28.05.2013 TUASK 25,84 

25 Mirjam Peebo 10.01.2013 Tartu SS Kalev 25,91 

26 Arabel Ilves 03.09.2013 Tartu SS Kalev 25,96 

27 Karolin Kärmas 15.04.2013 TÜASK 25,96 

28 Saara Suun 30.03.2013 Luunja Keskkool 26,12 

29 Mirttel Mitt 26.12.2012 Tartu SS Kalev 26,13 

30 Grete Kurtmann 01.08.2013 Rae Spordikool 26,30 

31 Ronja Gurba 14.07.2013 Tartu SS Kalev 26,54 

32 Heleen Lomp 12.04.2013 Tartu Kivilinna Kool 26,58 

33 Elli-Liis Ladva  03.07.2012 Võru Spordikool 26,59 

34 Amanda-Airiin Klaar  08.06.2012 Võru Spordikool 26,81 

35 Anett Lindepuu 15.08.2012 TÜASK 26,98 

36 Johanna-Marie Jüris 06.04.2013 Luunja Keskkool 27,01 

37 Mia Isabella Abrahams 23.11.2013 Tartu SS Kalev 27,02 

38 Elise Tõnisson 03.06.2012 TÜASK 27,16 

39 Elenora Soosaar 04.12.2012 Tartu SS Kalev 27,17 

40 Milena Nukka 23.03.2012 TÜASK 27,28 

41 Brigite Siim 08.10.2013 UP Sport 27,37 

42 Mirtel Kivisoo 18.07.2012 Tartu SS Kalev 27,37 

43 Laura Toots 22.10.2012 Tartu SS Kalev 27,48 

44 Sofia Klara Kullman 03.03.2013 Tartu SS Kalev 27,48 

45 Greete Lill 05.11.2012 TÜASK 27,52 

46 Delisa Palu 12.11.2012 Tartu Kivilinna Kool 27,89 

47 Alina Babtšenko 22.08.2013 TÜASK 28,38 

48 Roosi Märs 13.06.2013 Tartu SS Kalev 28,63 

49 Erica Vinogradina 07.01.2012 Tartu SS Kalev 28,64 

50 Kirke Helene Kullasaar 13.02.2012 TÜASK 29,22 

51 Kertu Anna Kullasaar 13.02.2012 TÜASK 29,61 

52 Maris Kurvits 27.04.2013 TÜASK 29,73 

53 Eliise Vaher 11.10.2012 Tartu valla Spordikool 30,02 



54 Eva Kasvand 12.05.2013 Tartu SS Kalev 30,59 

55 Milena Komleva 12.03.2013 TÜASK 31,04 

56 Melissa Enniko 18.08.2013 Tartu Kivilinna Kool 31,81 

57 Nora Eelmaa 24.09.2013 Tartu Kivilinna Kool 32,94 

 

P U12 30m jooks *käsiaeg    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool  

1 Sebastian Tauts 23.02.2012 Tartu SS Kalev 4,63 

2 Henrik Vahlberg 06.01.2013 Tartu SS Kalev 4,69 

3 Ruuben Orav 11.10.2012 Võru Spordikool 4,88 

4 Jakob Parrest 01.10.2012 Tartu SS Kalev 4,95 

5 Marten Toomela 23.12.2012 KJK Järvala 4,95 

6 Trever Toomiste 12.05.2012 Tartu SS Kalev 4,95 

7 Erki Raudnagel 17.05.2013 TÜASK 5,03 

8 Stenar Suvi 04.12.2012 Võru Spordikool 5,06 

9 Ardo Paas 26.02.2013 Elva Kergejõustikukool 5,08 

10 Mattias Harri Puusepp 27.10.2012 Tartu SS Kalev 5,08 

11 Aadi Kukk 25.04.2012 KJK Järvala 5,16 

12 Reiko Steven Kampus 05.01.2013 Tartu SS Kalev 5,19 

13 Kerten Kaasik 04.05.2012 TÜASK 5,20 

14 Oliver Lukas Valge 07.01.2013 Tartu SS Kalev 5,20 

15 Dominic Karpov 20.06.2013 Tartu Kivilinna Kool 5,21 

16 Jan Martin Naarits 30.07.2012 Tartu SS Kalev 5,21 

17 Oliver Priit Kingo 25.07.2013 Rae Spordikool 5,21 

18 Simon Nopri 13.05.2012 TÜASK 5,21 

19 Tõnn Eduard Toomsalu 17.08.2012 Tartu Valla Spordikool 5,26 

20 Patrick Suits 30.05.2013 Tartu SS Kalev 5,28 

21 Alexander Poklonov 23.12.2013 TÜASK 5,29 

22 Lennart Sein 21.10.2013 Rae Spordikool 5,34 

23 Damir Zhuravlev 28.07.2013 Tartu SS Kalev 5,35 

24 Kermo Jantra 08.01.2013 Tartu SS Kalev 5,35 

25 Mairon Rebane 15.03.2012 Tartu SS Kalev 5,38 

26 Oliver Kender 08.11.2012 Tartu Kivilinna Kool 5,40 

27 Jandre Daniel 31.08.2013 Tartu Kivilinna Kool 5,41 

28 Märte Toom 31.12.2012 TÜASK 5,41 

29 Karl Henrik Tagoma 13.06.2013 Tartu SS Kalev 5,48 

30 Märt Kohver 28.02.2013 TÜASK 5,49 



31 Teodor Piller 22.09.2013 TÜASK 5,49 

32 Rasmus Vänzel 12.08.2013 Tartu Kivilinna Kool 5,58 

33 Keron Tera 13.02.2013 Tartu SS Kalev 5,60 

34 Hugo Lukken 14.02.2013 TÜASK 5,66 

35 Uko Vaabel 08.08.2013 TÜASK 5,67 

36 Hugo Rihard Tigane  03.08.2013 Võru Spordikool 5,67 

37 Kenneth Karpov 20.06.2013 Tartu Kivilinna Kool 5,71 

38 Otto Oskar Palm 03.06.2013 Võru Spordikool 5,74 

39 Kennet Peters 03.07.2012 Tartu SS Kalev 5,92 

40 Aleks Grigorjev 24.01.2013 TÜASK 5,94 

41 Hugo Palge 24.08.2013 TÜASK 6,10 

42 Kaspar Lõhmus 09.02.2013 Tartu SS Kalev 6,27 

43 Henry Arukase 23.07.2013 Tartu SS Kalev 6,32 

44 Sven Erik Sookask 21.11.2012 Tartu SS Kalev 7,94 

 

P U12 kaugushüpe      

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool     

1 Sebastian Tauts 23.02.2012 Tartu SS Kalev 4.27 4.37 4.35 4.37 

2 Marten Toomela 23.12.2012 KJK Järvala 4.11 3.98 4.28 4.28 

3 Mattias Harri Puusepp 27.10.2012 Tartu SS Kalev 4.16 4.19 4.13 4.19 

4 Mairon Rebane 15.03.2012 Tartu SS Kalev 3.92 3.94 4.10 4.10 

5 Jan Martin Naarits 30.07.2012 Tartu SS Kalev 4.08 3.89 3.90 4.08 

6 Ardo Paas 26.02.2013 Elva Kergejõustikukool 4.07 3.72 3.72 4.07 

7 Trevor Toomiste 12.05.2012 Tartu SS Kalev 4.00 3.98 4.03 4.03 

8 Ruuben Orav 11.10.2012 Võru Spordikool 3.85 4.01 4.02 4.02 

9 Aadi Kukk 25.04.2012 KJK Järvala 3.94 4.01 3.54 4.01 

10 Rasmus Vänzel 12.08.2013 Tartu Kivilinna Kool 3.05 3.03 3.92 3.92 

11 Simon Nopri 13.05.2012 TÜASK 3.87 3.55 3.87 3.87 

12 Oliver Priit Kingo 25.07.2013 Rae Spordikool 3.73 3.51 3.86 3.86 

13 Tõnn Eduard Toomsalu 17.08.2012 Tartu Valla Spordikool 3.72 3.70 3.77 3.77 

14 Erki Raudnagel 17.05.2013 TÜASK 3.61 3.64 3.76 3.76 

15 Henrik Vahlberg 06.01.2013 Tartu SS Kalev 3.74 3.76 X 3.76 

16 Stenar Suvi 04.12.2012 Võru Spordikool 3.76 3.68 3.56 3.76 

17 Otto Oskar Palm 03.06.2013 Võru Spordikool 3.75 3.62 3.36 3.75 

18 Sven Erik Sookask 21.11.2012 Tartu SS Kalev 3.10 3.56 3.75 3.75 

19 Oliver Kender 15.11.2013 Tartu SS Kalev 3.70 3.63 3.48 3.70 

20 Reiko Steven Kampus 05.01.2013 Tartu SS Kalev 3.65 3.65 3.64 3.65 



21 Märt Kohver 28.02.2013 TÜASK 3.63 3.63 3.31 3.63 

22 Lennart Sein 21.10.2013 Rae Spordikool 3.59 3.55 3.32 3.59 

23 Keron Tera 13.02.2013 Tartu SS Kalev 3.52 3.48 - 3.52 

24 Jakob Parrest 01.10.2012 Tartu SS Kalev 3.51 3.29 3.48 3.51 

25 Märte Toom 31.12.2012 TÜASK 3.40 3.29 3.23 3.40 

26 Hugo Rihard Tigane  03.08.2013 Võru Spordikool 3.31 3.28 3.39 3.39 

27 Kennet Peters 03.07.2012 Tartu SS Kalev 3.31 X 3.27 3.31 

28 Uko Vaabel 08.08.2013 TÜASK 3.28 3.08 X 3.28 

29 Alexander Poklonov 23.12.2013 TÜASK 3.25 3.18 3.10 3.25 

30 Karl Henrik Tagoma 13.06.2013 Tartu SS Kalev 3.11 X 3.21 3.21 

31 Hugo Lukken 14.02.2013 TÜASK 3.18 3.00 3.07 3.18 

32 Kermo Jantra 08.01.2013 Tartu SS Kalev 3.18 3.16 3.11 3.18 

33 Damir Zhuravlev 28.07.2013 Tartu SS Kalev X 2.88 3.15 3.15 

34 Hugo Palge 24.08.2013 TÜASK 3.13 2.89 3.12 3.13 

35 Dominic Karpov 20.06.2013 Tartu Kivilinna Kool 2.81 2.98 2.73 2.98 

36 Kenneth Karpov 20.06.2013 Tartu Kivilinna Kool 2.44 2.95 2.54 2.95 

 

P U12 150m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool  

1 Henrik Vahlberg 06.01.2013 Tartu SS Kalev 21,21 

2 Trever Toomiste 12.05.2012 Tartu SS Kalev 22,43 

3 Marten Toomela 23.12.2012 KJK Järvala 22,46 

4 Jan Martin Naarits 30.07.2012 Tartu SS Kalev 22,86 

5 Simon Nopri 13.05.2012 TÜASK 22,94 

6 Mattias Harri Puusepp 27.10.2012 Tartu SS Kalev 23,30 

7 Erki Raudnagel 17.05.2013 TÜASK 23,39 

8 Patrick Suits 30.05.2013 Tartu SS Kalev 23,39 

9 Ardo Paas 26.02.2013 
Elva 
Kergejõustikukool 24,08 

10 Mairon Rebane 15.03.2012 Tartu SS Kalev 24,15 

11 Aadi Kukk 25.04.2012 KJK Järvala 24,33 

12 Ruuben Orav 11.10.2012 Võru Spordikool 24,59 

13 Tõnn Eduard Toomsalu 17.08.2012 
Tartu Valla 
Spordikool 24,60 

14 Kerten Kaasik 04.05.2012 TÜASK 24,62 

15 Lennart Sein 21.10.2013 Rae Spordikool 24,68 

16 Oliver Priit Kingo 25.07.2013 Rae Spordikool 25,07 



17 Teodor Piller 22.09.2013 TÜASK 25,18 

18 Keron Tera 13.02.2013 Tartu SS Kalev 25,33 

19 Jakob Parrest 01.10.2012 Tartu SS Kalev 25,77 

20 Dominic Karpov 20.06.2013 Tartu Kivilinna Kool 26,02 

21 Uko Vaabel 08.08.2013 TÜASK 26,31 

22 Märte Toom 31.12.2012 TÜASK 26,35 

23 Märt Kohver 28.02.2013 TÜASK 26,39 

24 Hugo Lukken 14.02.2013 TÜASK 26,55 

25 Rasmus Vänzel 12.08.2013 Tartu Kivilinna Kool 26,71 

26 Sven Erik Sookask 21.11.2012 Tartu SS Kalev 26,71 

27 Alexander Poklonov 23.12.2013 TÜASK 27,21 

28 Kaspar Lõhmus 09.02.2013 Tartu SS Kalev 27,36 

29 Karl Henrik Tagoma 13.06.2013 Tartu SS Kalev 27,81 

30 Kermo Jantra 08.01.2013 Tartu SS Kalev 28,14 

31 Kenneth Karpov 20.06.2013 Tartu Kivilinna Kool 28,19 

32 Damir Zhuravlev 28.07.2013 Tartu SS Kalev 28,26 

33 Henry Arukase 23.07.2013 Tartu SS Kalev 30,55 

34 Reiko Steven Kampus 05.01.2013 Tartu SS Kalev 30,55 

 

T U14 60m finaaljooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool  

1 Mariann Laul 22.02.2011 Elva  8,36 

2 Isabella Ploomipuu 17.03.2010 Tartu SS Kalev 8,50 

3 Laura Kallemaa 27.03.2010 TÜASK 8,52 

4 Mirtel Liping 08.10.2010 Võru Spordikool 8,53 

5 Laura Randle 20.03.2010 Rae Spordikool 8,54 

6 Iida Mari Tamm 05.06.2010 TÜASK 8,61 

7 Mirtel Rõõm  18.11.2011 Tartu SS Kalev 8,66 

8 Marii Raudsepp 29.09.2010 UP Sport 8,77 

 

T U14 60m jooks   

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool  

1 Mariann Laul 22.02.2011 Elva  8,43 

2 Mirtel Rõõm  18.11.2011 Tartu SS Kalev 8,52 

3 Isabella Ploomipuu 17.03.2010 Tartu SS Kalev 8,55 

4 Laura Randle 20.03.2010 Rae Spordikool 8,55 

5 Mirtel Liping 08.10.2010 Võru Spordikool 8,60 



6 Iida Mari Tamm 05.06.2010 TÜASK 8,63 

7 Laura Kallemaa 27.03.2010 TÜASK 8,68 

8 Marii Raudsepp 29.09.2010 UP Sport 8,70 

9 Marietta Verst 06.06.2011 TÜASK 8,71 

10 Rebeka Jekimov 30.03.2010 Rae Spordikool 8,85 

11 Linda Leemet 05.08.2010 Tartu SS Kalev 8,91 

12 Mia Mägi 14.03.2010 Võru Spordikool 8,91 

13 Kristin Prans 04.11.2010 Tartu SS Kalev  8,92 

14 Marlee Soopalu 24.05.2011 Tartu SS Kalev 8,93 

15 Mette Mirjam Kuusik 29.07.2011 Tartu SS Kalev 8,94 

16 Sonee Sein 26.04.2010 Rae Spordikool 8,94 

17 Kaitlyn Victoria Kerr 31.03.2010 Tartu SS Kalev  8,99 

18 Fiona Eskla 08.10.2010 Tartu SS Kalev 9,02 

19 Elisabet Jõks 21.06.2010 Tartu SS Kalev 9,08 

20 Maarja Jagomäe 23.08.2010 Võru Spordikool 9,22 

21 Anna Liisa Liivla 20.08.2011 Tartu SS Kalev 9,23 

22 Kärt Kivisaar 14.07.2010 Tartu SS Kalev  9,24 

23 Marii Külvik 06.11.2010 Tartu SS Kalev 9,33 

24 Karoliina Vähk 28.12.2011 TÜASK 9,34 

25 Kristin Oja 31.10.2011 Tartu SS Kalev  9,55 

26 Amelia Peedu 13.11.2010 Tartu SS Kalev 9,56 

27 Alice Must 14.02.2011 TÜASK 9,58 

28 Indra Eller 17.06.2010 Tartu SS Kalev 9,62 

29 Aliise Mikkel 06.02.2010 TÜASK 9,67 

30 Minna Li Mäesepp 12.08.2010 TÜASK 9,77 

31 Karolin Nõu 18.09.2010 TÜASK  9,89 

32 Adeele Vares 18.03.2010 TÜASK 9,90 

33 Marinell Karing 09.03.2010 Tartu SS Kalev 9,91 

34 Maribel Rätsep 15.12.2011 SK Kiirus 10,01 

35 Saskia Reisenbuk 26.03.2010 TÜASK 10,09 

36 Johanna Veske 09.01.2011 Tartu SS Kalev  10,17 

37 Hanne Loore Kärmas 05.11.2011 TÜASK 10,18 

38 Janeli Vana  15.10.2011 Tartu SS Kalev  10,31 

39 Adeele Juus 19.05.2010 Tartu SS Kalev 10,44 

40 Hanna Allvere 13.07.2011 Tartu SS Kalev 10,49 

41 Anett Tagoma 02.05.2011 Tartu SS Kalev 11,82 

VA Mariel Riives 24.12.2009  Tartu SS Kalev 8,96 



VA Loore Maria Põldre 2012 UP Sport 9,22 

VA Aliise-Gea Vares 14.11.2009 Tartu SS Kalev 10,27 

VA Mariliis Pikas 21.09.2009 Tartu SS Kalev 10,61 

 

T U14 kaugushüpe         

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool        

1 Rebeka Jekimov 30.03.2010 Rae Spordikool 4.58 4.85 4.85 4.55 4.65 4.75 4.85 

2 Marietta Verst 06.06.2011 TÜASK 4.40 4.56 X 4.71 4.81 4.68 4.81 

3 Mette Mirjam Kuusik 29.07.2011 Tartu SS Kalev 4.58 4.56 4.43 X 4.60 4.77 4.77 

4 Mirtel Liping 08.10.2010 Võru Spordikool 4.76 4.49 4.63 X 4.66 4.74 4.76 

5 Laura Kallemaa 27.03.2010 TÜASK 4.48 4.43 4.46 X 3.22 4.60 4.60 

6 Marii Raudsepp 29.09.2010 UP Sport 4.42 4.59 4.58 X 4.56 X 4.59 

7 Iida Mari Tamm 05.06.2010 TÜASK X 4.21 4.51 X 4.08 4.12 4.51 

8 Mirtel Rõõm  18.11.2011 Tartu SS Kalev 4.04 3.97 4.49 4.42 X 4.27 4.49 

9 Maarja Jagomäe 23.08.2010 Võru Spordikool 4.58 4.33 4.42 - - - 4.58 

10 Fiona Eskla 08.10.2010 Tartu SS Kalev X X 4.39 - - - 4.39 

11 Luise Remmel 27.12.2011 Tartu SS Kalev 4.30 4.34 4.24 - - - 4.34 

12 Sonee Sein 26.04.2010 Rae Spordikool X 4.17 4.34 - - - 4.34 

13 Isabella Ploomipuu 17.03.2010 Tartu SS Kalev 3.89 4.31 X - - - 4.31 

14 Kärt Kivisaar 14.07.2010 Tartu SS Kalev  3.97 4.17 3.97 - - - 4.17 

15 Mia Mägi 14.03.2010 Võru Spordikool 4.13 3.91 3.92 - - - 4.13 

16 Liisbet Hirv 10.03.2010 Tartu SS Kalev 4.04 4.12 4.10 - - - 4.12 

17 Minna Li Mäesepp 12.08.2010 TÜASK 2.68 3.85 4.00 - - - 4.00 

18 Karoliina Vähk 28.12.2011 TÜASK 3.90 3.93 X - - - 3.93 

19 Marii Külvik 06.11.2010 Tartu SS Kalev 3.86 3.81 3.79 - - - 3.86 

20 Indra Eller 17.06.2010 Tartu SS Kalev 3.70 3.84 3.70 - - - 3.84 

21 Kaitlyn Victoria Kerr 31.03.2010 Tartu SS Kalev  X X 3.82 - - - 3.82 

22 Aliise Mikkel 06.02.2010 TÜASK 3.73 X 3.82 - - - 3.82 

23 Melinda Anton 07.01.2011 Tartu SS Kalev X 3.53 3.80 - - - 3.80 

24 Amelia Peedu 13.11.2010 Tartu SS Kalev X 3.70 3.73 - - - 3.73 

25 Mia Marta Lepp 17.12.2010 TÜASK X 3.73 X - - - 3.73 

26 Alice Must 14.02.2011 TÜASK 3.64 3.37 3.68 - - - 3.68 

27 Aliise-Gea Vares 14.11.2009 Tartu SS Kalev x 3.64 3.63 - - - 3.64 

28 Anna Liisa Liivla 20.08.2011 Tartu SS Kalev 3.62 3.09 3.39 - - - 3.62 

29 Maya-Kätriin Hani 08.05.2011 Tartu SS Kalev 3.59 3.60 3.60 - - - 3.60 

30 Adeele Vares 18.03.2010 TÜASK 3.58 3.16 3.54 - - - 3.58 

31 Hanne Loore Kärmas 05.11.2011 TÜASK X X 3.56 - - - 3.56 



32 Saskia Reisenbuk 26.03.2010 TÜASK X 3.01 3.42 - - - 3.42 

33 Johanna Veske 09.01.2011 Tartu SS Kalev  3.05 3.03 3.35 - - - 3.35 

34 Kristin Oja 31.10.2011 Tartu SS Kalev  3.31 3.27 3.33 - - - 3.33 

35 Karolin Nõu 18.09.2010 TÜASK  2.86 3.04 3.32 - - - 3.32 

36 Nora Prüüs 15.06.2011 TÜASK 3.30 X 3.04 - - - 3.30 

37 Janeli Vana 15.10.2011 Tartu SS Kalev  3.14 X 3.01 - - - 3.14 

38 Aureelia Lauter 31.05.2011 Võru Spordikool 2.91 3.00 3.07 - - - 3.07 

39 Mete Maria Adusson  24.11.2010 Võru Spordikool X X 2.60 - - - 2.60 

VA Mariel Riives  24.12.2009  Tartu SS Kalev 3.73 3.93 3.73 - - - 3.93 

VA Mariliis Pikas 21.09.2009 Tartu SS Kalev 3.61 x 3.35 - - - 3.61 

VA Laura Randle 20.03.2012 Rae Spordikool x x x - - - NM 

 

T U14 600m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool  

1 Marii Raudsepp 29.09.2010 UP Sport 1.49,72 

2 Kaitlyn Victoria Kerr 31.03.2010 Tartu SS Kalev  1.53,99 

3 Isabella Ploomipuu 17.03.2010 Tartu SS Kalev 1.55,08 

4 Säde-Ly Lille 03.01.2010 Elva Kergejõustikukool 1.55,24 

5 Minna Li Mäesepp 12.08.2010 TÜASK 1.56,77 

6 Karoliina Vähk 28.12.2011 TÜASK 2.01,32 

7 Carolina Silm 23.02.2010 Tartu Descartes'i kool 2.02,04 

8 Melinda Anton 07.01.2011 Tartu SS Kalev 2.02,50 

9 Mia Marta Lepp 17.12.2010 TÜASK 2.06,85 

10 Maribel Rätsep 15.12.2011 SK Kiirus 2.07,83 

11 Indra Eller 17.06.2010 Tartu SS Kalev 2.12,21 

12 Maya-Kätriin Hani 08.05.2011 Tartu SS Kalev 2.12,66 

13 Aureelia Lauter 31.05.2011 Võru Spordikool 2.19,03 

14 Adeele Juus 19.05.2010 Tartu SS Kalev 2.37,71 

15 Anett Tagoma 02.05.2011 Tartu SS Kalev 2.41,91 

 

T U14 kõrgushüpe            

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60  

1 Mirtel Rõõm  18.11.2011 Tartu SS Kalev O O O O XO O O O XXX 1.55 

    1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50    

2 
Maarja 
Jagomäe 23.08.2010 Võru Spordikool O O O O O XO XXX   1.45 

    1.30 1.35 1.40 1.45 1.50      



3 Marietta Verst 06.06.2011 TÜASK O O XO XXO XXX     1.45 

    1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45     

4 Luise Remmel 27.12.2011 Tartu SS Kalev O O O O O XXX    1.40 

    1.25 1.30 1.35 1.40       

5 
Vanessa 
Toomasson 18.03.2010 Tartu SS Kalev O O XO XXX      1.35 

    1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40  

6 Karoliina Vähk 28.12.2011 TÜASK O - O O O XO XO XXO XXX 1.35 

    1.10 1.15 1.20 1.25 1.30      

7 
Maya-Kätriin 
Hani 08.05.2011 Tartu SS Kalev XXO XXO O XXO XXX     1.25 

    1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25     

8 
Minna Li 
Mäesepp 12.08.2010 TÜASK O O O O O XXX    1.20 

    1.00 1.05 1.10 1.15       

9 Kristin Oja 31.10.2011 Tartu SS Kalev  O O XO XXX      1.10 

    1.20 1.25 1.30 1.35 1.40      

VA Mariel Riives 24.12.2009  Tartu SS Kalev O XO XO XXO XXX     1.35 

 

P U14 60m finaaljooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool  

1 Kristen Enok Jürimaa 30.10.2010 Ääsmäe PK 7,99 

2 Sebastian Müür 25.02.2010 Tartu SS Kalev 8,07 

3 Erik Vahlberg 28.12.2010 Tartu SS Kalev 8,09 

4 Rimo Toomik 27.01.2011 Rae Spordikool 8,24 

5 Jako-Jesper Kukk  02.01.2011 Tartu SS Kalev 8,29 

6 Martin Major 20.06.2010 Võru Spordikool 8,38 

7 Norbert Piller 03.01.2011 TÜASK 8,68 

8 Miron Jürgens 11.06.2010 Elva Spordiliit 8,84 

 

P U14 60m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool  

1 Sebastian Müür 25.02.2010 Tartu SS Kalev 8,04 

2 Kristen Enok Jürimaa 30.10.2010 Ääsmäe PK 8,11 

3 Erik Vahlberg 28.12.2010 Tartu SS Kalev 8,17 

4 Rimo Toomik 27.01.2011 Rae Spordikool 8,25 

5 Jako-Jesper Kukk  02.01.2011 Tartu SS Kalev 8,31 

6 Martin Major 20.06.2010 Võru Spordikool 8,35 



7 Norbert Piller 03.01.2011 TÜASK 8,68 

8 Miron Jürgens 11.06.2010 Elva Spordiliit 8,88 

9 Marten Vahtre 11.02.2010 TÜASK 8,90 

10 Jakob Kütt 08.09.2011 Rae Spordikool 8,94 

11 Keir Kristjan Kustavson 11.02.2010 TÜASK 9,12 

12 Pärt Hendrik Eesmaa 02.04.2011 TÜASK 9,20 

13 Johann Uibo 12.12.2011 TÜ ASK 9,34 

14 Maru Mäesepp 20.11.2011 TÜASK 9,41 

15 Rihard Reimets 27.05.2011 Tartu SS Kalev 9,70 

16 Georg Purin 08.03.2011 Rae Spordikool 9,71 

17 Taio Kasuk 03.06.2010 TÜASK 9,76 

18 Kaspar Aun 02.01.2011 TÜ ASK 9,79 

 

P U14 kaugushüpe          

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool        

1 Karol Kivi 24.05.2010 SK Elite Sport 4.85 X 4.69 4.65 4.52 5.09 5.09 

2 Jako-Jesper Kukk  02.01.2011 Tartu SS Kalev 4.71 4.94 4.84 4.76 X X 4.94 

3 Kristen Enok Jürimaa 30.10.2010 Ääsmäe PK 4.45 4.42 X 4.64 X 4.92 4.92 

4 Rimo Toomik 27.01.2011 Rae Spordikool 4.27 4.55 4.60 4.62 4.70 4.65 4.70 

5 Erik Vahlberg 28.12.2010 Tartu SS Kalev 4.61 X 4.03 X 4.55 4.64 4.64 

6 Miron Jürgens 11.06.2010 Elva Spordiliit 4.26 X X X 4.48 4.59 4.59 

7 Martin Major 20.06.2010 Võru Spordikool X 3.34 4.45 4.21 X X 4.45 

8 Johann Uibo 12.12.2011 TÜ ASK 4.02 4.15 4.34 4.01 X 4.15 4.34 

9 Jakob Kütt 08.09.2011 Rae Spordikool X X 4.22 - - - 4.22 

10 Pärt Hendrik Eesmaa 02.04.2011 TÜASK 3.78 4.11 4.16 - - - 4.16 

11 Marten Vahtre 11.02.2010 TÜASK 3.67 3.61 4.16 - - - 4.16 

12 Pärtel Perv 12.08.2010 Võru Spordikool 4.12 X X - - - 4.12 

13 
Keir Kristjan 
Kustavson 11.02.2010 TÜASK 3.94 3.95 X - - - 3.95 

14 Maru Mäesepp 20.11.2011 TÜASK 3.92 3.73 3.84 - - - 3.92 

15 Rihard Reimets 27.05.2011 Tartu SS Kalev 3.71 3.48 X - - - 3.71 

16 Arco Nõmmik 19.09.2011 Võru Spordikool  3.48 X 3.10 - - - 3.48 

17 Georg Purin 08.03.2011 Rae Spordikool X 3.43 X - - - 3.43 

 

P U14 600m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool  

1 Robert Raak 03.05.2011 Tartu SS Kalev 1.49,16 



2 Mikk Mihkel Ruus 14.09.2011 Tartu SS Kalev 1.52,76 

3 Norbert Piller 03.01.2011 TÜASK 1.52,82 

4 Maru Mäesepp 20.11.2011 TÜASK 1.55,84 

5 
Pärt Hendrik 
Eesmaa 02.04.2011 TÜASK 1.59,52 

6 Taio Kasuk 03.06.2010 TÜASK 2.00,24 

7 
Kristen Enok 
Jürimaa 30.10.2010 Ääsmäe PK 2.01,50 

8 Rihard Reimets 27.05.2011 Tartu SS Kalev 2.03,18 

9 Kaspar Aun 02.01.2011 TÜ ASK 2.03,46 

10 Marten Vahtre 11.02.2010 TÜASK 2.07,36 

 

P U14 kõrgushüpe           

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70  1.65 

1 Karol Kivi 24.05.2010 SK Elite Sport O O O O O XXO XXX   

    1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55   1.50 

2 
Kristen Enok 
Jürimaa 30.10.2010 Ääsmäe PK O XO O XO XXO XXX    

    1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50  1.45 

3 Jako-Jesper Kukk  02.01.2011 Tartu SS Kalev XO O XO O XXO O XXX   

    1.30 1.35 1.40 1.45 1.50    1.45 

4 Martin Major 20.06.2010 
Võru 
Spordikool O O XO XO XXX     

    1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50   1.45 

5 Rimo Toomik 27.01.2011 Rae Spordikool O O XO XO XO XXX    

    1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40  1.35 

6 
Pärt Hendrik 
Eesmaa 02.04.2011 TÜASK O O O O O O XXX   

    1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40   1.35 

7 Pärtel Perv 12.08.2010 
Võru 
Spordikool O O O O XO XXX    

    1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.30 

8 Maru Mäesepp 20.11.2011 TÜASK O - O O O O XO XXX  

    1.15 1.20 1.25 1.30 1.35    1.30 

9 Georg Purin 08.03.2011 Rae Spordikool O XO O XO XXX     

    1.05 1.10 1.15 1.20 1.25    1.20 

10 Arco Nõmmik 19.09.2011 
Võru 
Spordikool  O O O XO XXX     

 


